
 
 

Uchwała Nr V/20/11 
Rady Miasta Hajnówka  
z dnia 23 lutego 2011  r. 

 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Hajnówka 
 
Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241,  
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Miasta uchwala co 
następuje : 
§ 1.1. Powołuje się  skład osobowy  Komisji Polityki Gospodarczej  Rady Miasta Hajnówka jak 
niżej : 
1) Eugeniusz Bołtromiuk  

2) Jan Giermanowicz  

3) Piotr Markiewicz  

4) Jakub Ostapczuk  

5) Wiesław Rakowicz  

6) Grzegorz Tomaszuk  

7) Zdzisław Wiatrowski 
2. Powołuje się  skład osobowy  Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Hajnówka jak niżej : 
1) Alicja Chaniło 

2) Alla Gryc 

3) Leonard Kulwanowski 

4) Bogusław Szczepan Łabędzki 

5) Halina Łojewska 

6) Eugeniusz Saczko 

7) Irena Siegień 
3. Powołuje się  skład osobowy  Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu Rady Miasta 
Hajnówka jak ni żej : 
1) Tomasz Androsiuk 

2) Ireneusz Roman Kiendyś 

3) Tomasz Olejnicki 

4) Walentyna Ostaszewska 

5) Janusz Puch 

6) Ewa Rygorowicz 

7) Wiktor Szpakowicz 
§ 2.Traci moc uchwała Nr II/4/10 Rady Miasta Hajnówka z dnia 06 grudnia 2010  r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Hajnówka 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

Przewodniczący Rady 
     Eugeniusz Saczko 



 
 

Uchwała Nr V/21/11 
Rady Miasta Hajnówka  
z dnia 23 lutego 2011  r. 

 
w sprawie powołania komisji rewizyjnej 
 
Na podstawie art. 18a  ust. 1i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, 
poz.717, nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 
181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241,              
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Miasta 
uchwala co następuje : 
 
§ 1. Powołuje się  skład osobowy komisji rewizyjnej jak niżej: 

1) Giermanowicz Jan 

2) Gryc Alla 

3) Kiendyś Ireneusz Roman 

4) Kulwanowski Leonard 

5) Rygorowicz Ewa 

6) Szpakowicz Wiktor 
 
§ 2.Traci moc Uchwała Nr II/5/10 Rady Miasta Hajnówka z dnia 06 grudnia  
2010  r. w sprawie powołania komisji rewizyjnej 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
     Eugeniusz Saczko 

    

    

    



    

Uchwała Nr V/22/11 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 23 lutego 2011. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta Hajnówka do Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej przy Burmistrzu Miasta Hajnów ka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, 
poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48 
poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, 
poz.142, poz.146, Nr 40 , poz. 230, Nr 106, poz. 675) i § 9 ust. 4 pkt 4 
Uchwały Nr X/54/03 Rady Miasta Hajnówka z dnia 10 września 2003r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003r. Nr 105 
poz.1918) Rada Miasta Hajnówka uchwala co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Panią Walentynę Ostaszewską  radną na członka 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/6//10 Rady Miasta Hajnówka z dnia 6 
grudnia 2010r. w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta 
Hajnówka do Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Burmistrzu Miasta 
Hajnówka 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Eugeniusz Saczko 



 
 

UCHWAŁA  NR V/23/11 
Rady Miasta  Hajnówka 
z dnia 23 lutego 2011  r. 

 
 w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Hajnówka. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
            gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,   
poz.1759, z 2005 r. , Nr 172 poz. 1441,  Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr  17 poz. 128,   

    Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 
 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) , art. 8 ust. 2 
 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach  samorządowych ( Dz.U. Nr  223 
 poz. 1458, z 2010 r . Nr 229 , poz. 1494)  oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia   
           18 marca 2009 r. w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.             
           Nr 50,  poz. 398 , Nr 220 , poz. 1721 ) uchwala się, co następuje: 
 

      §  1 
 Ustala się wynagrodzenie miesięczne  Burmistrza Miasta Hajnówka 

Jerzego Siraka  : 
         

1)  Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości               - 5 500,- zł 
2)   Dodatek funkcyjny w wysokości               -  2 000,- zł    
3)  Dodatek specjalny w wysokości  40 % łącznie od 

       wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  -  3 000,- zł 
4)  Dodatek za wysługę lat w wysokości 20% od 
     wynagrodzenia zasadniczego     - 1 100,- zł   
 
  

      §  2 
Traci moc   UCHWAŁA  NR II/7/10  Rady Miasta  Hajnówka    z dnia 06 grudnia 
2010 r. w  sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Hajnówka. 

 
§  3 

 
          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         
 
 
 

          Przewodniczący Rady 
 

            Eugeniusz  Saczko 
         



             
 


